
 

 

UCHWAŁA NR L/333/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI / 255 / 17 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 19 grudnia 2017 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę 112 885,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

750   Administracja publiczna 11 520,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 520,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

11 520,00 

   Środki finansowe pozyskane z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na podstawie podpisanych umów z  Powiatowym Urzędem Pracy 

w Leżajsku na kształcenie ustawiczne pracowników Urzędu. 

11 520,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

66 685,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 66 685,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 66 685,00 

801   Oświata i wychowanie 4 680,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 680,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

4 680,00 

   Środki finansowe pozyskane z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na podstawie podpisanych umów z  Powiatowym Urzędem Pracy 

w Leżajsku na kształcenie ustawiczne pracowników Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego Nr 2 w Leżajsku. 

4 680,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4625



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 

   Pomoc finansowa w formie dotacji celowej pozyskana z Gminy 

Leżajsk oraz Gminy Grodzisko Dolne z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie przy zabytku – Bazylice i Klasztorze OO. 

Bernardynów w Leżajsku związane z renowacją ołtarza św. 

Franciszka, w tym: 

1) Gmina Leżajsk - kwota dofinansowania (udzielonej dotacji 

celowej) – 10.000,00 zł. 

2) Gmina Grodzisko Dolne - kwota dofinansowania (udzielonej 

dotacji celowej) – 15.000,00 zł. 

25 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 

   Pomoc finansowa w formie dotacji celowej pozyskana z Gminy 

Leżajsk na dofinansowanie organizacji w 2018 roku 

Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej 

w Leżajsku zgodnie z zawartą umową pomiędzy Gminą Leżajsk 

a Gminą Miasto Leżajsk o dofinansowaniu zadania z dnia 

18 września 2018 r.  

Kwota dofinansowania (udzielonej dotacji celowej) – 5.000,00 zł. 

5 000,00 

Razem:    112 885,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 112 885,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

750   Administracja publiczna 11 520,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 520,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

11 520,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 11 520,00 

801   Oświata i wychowanie 127 365,00 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 20 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 100 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 680,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

4 680,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 4 680,00 

 80195  Pozostała działalność 2 685,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 685,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 685,00 

   Realizacja zadania publicznego pn. „Dowóz ucznia z terenu Miasta 

Leżajska do Ośrodka Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczego 

w Jarosławiu w roku 2018”. 

2 685,00 

852   Pomoc społeczna 7 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4625



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Leżajsku. 

17 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 10 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

8 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 5 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejskiego Centrum Kultury w Leżajsku na 

dofinansowanie organizacji w 2018 roku Międzynarodowego 

Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Leżajsku 

5 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejskiego Centrum Kultury w Leżajsku na 

dofinansowanie zakupu cyfrowego miksera dźwiękowego 

z akcesoriami 

25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

   DOTACJA CELOWA ZWIĄZANA Z OCHRONĄ ZABYTKÓW NA 

WYKONANIE ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. 

„KONSERWACJA OŁTARZA ŚW. FRANCISZKA W BAZYLICE 

OJCÓW BERNARDYNÓW W LEŻAJSKU”. 

15 000,00 

   DOTACJA CELOWA ZWIĄZANA Z OCHRONĄ ZABYTKÓW NA 

PRACE KONSERWATORSKIE PRZY ZABYTKU – BAZYLICE 

I KLASZTORZE OJCÓW BERNARDYNÓW W LEŻAJSKU – 

RENOWACJA OŁTARZA ŚW. FRANCISZKA. 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna - 98 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej - 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 110 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 110 000,00 

 92695  Pozostała działalność 12 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4625



   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 12 000,00 

   Realizacja zadania publicznego z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej oraz promocji Miasta Leżajska, 

pn. 

1) „Rozwój zainteresowań sportowych poprzez udział drużyny Junior 

Młodszy w rozgrywkach I Podkarpackiej Ligi Piłki Nożnej” – kwota 

planowanej dotacji celowej – 9 000,00 zł; 

2) „Mistrzostwa Europy Karate Shinkyokushin na Węgrzech” – 

kwota planowanej dotacji celowej – 3 000,00 zł. 

12 000,00 

Razem:    112 885,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4625


		2018-11-06T13:39:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




